

---

# *Ming Acil ApS*

c/o Ming Chen, Hostrups Have 25 4. TH., 1954 Frederiksberg  
C

## Årsrapport for 2022

---

CVR-nr. 30 06 59 56

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 22/5 2023

Ming Chen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsregnskabet	8

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Ming Acil ApS  
c/o Ming Chen  
Hostrups Have 25 4. TH.  
1954 Frederiksberg C

CVR-nr: 30 06 59 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 15. november 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemstedskommune: Frederiksberg

## Direktion

Ming Chen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og obligationer, samt konsulent- og undervisningsydelser inden for medicin og sundhedsfremme og traditionel kinesisk medicin.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 35.003, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 985.318.

## Begivenheder efter balancedagen

Som konsekvens af coronavirus er aktiemarkederne faldet væsentligt efter balancedagen, hvilket dog ikke har indflydelse på årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.269</b>	<b>-13.949</b>
Finansielle indtægter		61.483	27.274
Finansielle omkostninger		-83.217	-153.633
<b>Resultat før skat</b>		<b>-35.003</b>	<b>-140.308</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.003</b>	<b>-140.308</b>

## Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-35.003	-140.308
	<b>-35.003</b>	<b>-140.308</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Selskabsskat		17.407	0
Tilgodehavender		<u>17.407</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	<u>827.883</u>	<u>878.504</u>
Likvide beholdninger		<u>152.440</u>	<u>153.353</u>
Omsætningsaktiver		<u>997.730</u>	<u>1.031.857</u>
Aktiver		<u>997.730</u>	<u>1.031.857</u>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		860.318	895.320
<b>Egenkapital</b>		<b>985.318</b>	<b>1.020.320</b>
Anden gæld		12.412	11.537
Kortfristede gældsforpligtelser		12.412	11.537
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.412</b>	<b>11.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>997.730</b>	<b>1.031.857</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		
Anvendt regnskabspraksis	3		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>1. Værdipapirer</b>		
<i>Regnskabsmæssig værdi 1. januar</i>	878.504	1.005.417
Afgang i årets løb	-302	-3.244
Urealiserede kursreguleringer	-49.619	-123.669
	<u><b>827.883</b></u>	<u><b>878.504</b></u>

## 2. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

# Noter til årsregnskabet

## 3. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ming Acil ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

### Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen.

# Noter til årsregnskabet

## **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.